Margarethae in / fructibus et redditibus pro nunc creverit
maxime ex largitione dilecti in Christo Johannis Dürck ple-
bani in Wangen satis commode dotata et provisa sit, ita
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ut proprium sacerdotem et rectorem fovere et nutrire possit,
prout ex tenore litterarum, quibus praesentes per transfixum
annectuntur, latius continetur, cum autem supradicti
exponentes proni eiusdem ecclesiae fuerint et hodie existant, ean-
demque ecclesiam sanctee Margarethae in propriam rursus
parochialem ecclesiam reducere desiderent, itaque accedente

consensu supradicti Johannes Dürck pro nunc rectoris in
Wangen, cui supradicta ecclesia Sanctae Margarethae, ut
preemittitur, annexa esse dinoscitur, nobis humiliter supplicari
fecerunt, quatenus praefatam ecclesiam Sanctae Margarethae
a preedicta ecclesia parochiali in Wangen separare et
eandem in -propriam ecclesiam parochialem reducere et fun-
dationem, dotationem et separationem ac omnia et singula
dictis litteris praesentibus per transfixum appensare contenta
et descripta pro eorum perpetua subsistentia confirmare,
ratificare et appro bare dignaremur humili cum instantia
petiverunt. Nos vero huiusmodi eorumdem exponentium
petitioni tamquam licitae et laudabili / favorabiliter annuen-
tes, de denique ipsius ecclesiae plebani in Wangen, scilicet
dilecti in Christo Johannis Dürck aliorumque, quorum interest

expressis consensu et voluntate piene informati, ecclesiam

Sanctae Margarethae praefatam a praedicta ecclesia

parochiali in Wangen separandam duximus et auctoritate
nostra ordinaria, qua fungimur, in Dei nomine separamus,
ipsamque per se ecclesiam parochialem existere decernimus
atque in propriam ecclesiam erigimus, dotationem quoque,
fundationem et reductionem ac singula alia in litteris prae-
dictis praesentibus affixis et appensis contenta et compre-
hensa ratas et gratas, rataque et grata habentes auctoritate
nostra praedicta duximus roborandas, confirmandas et appro-
bandas atque in Dei nomine pro illarum perhenni susistentia
praesentibus scriptis patrocinio confirmamus. stabilimus et

approbamus, alio canonico non obstante, suplens omnes
defectus, si qui forsan intervenerint. In rebus tarnen epis-
copalibus et archidiaconalibus et / aliis nobis et ecclesiae

nostras Constantiensis competentibas salvis semper manen-

241

tibus et illaesis. In quorum fidem et testimonium praemisso-
rum litteras praesentes inde fieri et prasdictis litteris per
transfixum annecti sigillique nostri pontificalis jussimus et
fecimus appensioni communiri. Datum in aula nostra
Constantiensi anno Domini millesimo quadringentesimo octua-
gesimo septimo die decima sexta mensis Junii. Indictione
quinta.

Nomine Virici Molitoris
Georius Loser spt.

XV.

Nr. 662.
1487. Juni 18.

Bestätigung der vorstehenden Urkunde durch das Gene-

ralvikariat von Constanz.

Original auf Pergament. Sigili zur Hälfte abgebrochen,
stark beschädigt. Mit den zwei voraufgehenden Urkunden
durch den Siegelstreifen verbunden.

Vicarius Reverendi in Christo Principis et Domini Domini
Ottonis Dei et apostolici Sedis gratia Episcopi Constantiensis
in spiritualibus generalis omnibus praesentium inspectori-
bus subscriptorum notitiam cum salute. Noverit noverintque
universi et singuli, quos nosse fuerit opportunum, quorum-
que nunc interest- aut interesse poterit, quomodolibet in
futurum, quod nos anno et die, quibus praesentium data sub-
scribitur, fundationem, erectionem, dotationem et Ordinationen!

ecclesiae parochialis in Nuolen, Constantiensis dice-

ceseos, in honore Sanctae Margarethae virginis consecratae

noviter ab ecclesia parochiali in Wangen auctoritate
ordinaria separates, per dilectum in Christo Johannem Türck,

pl/ebanum jam dictae ecclesiae in Wangen, necnon plebanum
ecclesiae parochialis in Nuolen supradictae, matura
deliberatone ad laudem et gloriam Redemptoris nostri suaeque
piisimas Virginis et Matris Mariae ac totius cœlestis agminis
Sanctorum, pro suae parentumque suorum ac preedecessorum
et successorum ac Christifidelium vivorum et defunctorum

Mitteilungen 1927 17

242

animarum salute et remedio, prout in litteris donationum,
quibus praesentes nostras litterae sunt et apparent trans fixim
appensatee continetur et exprimitur, cum singulis suis arti-
culis et punctis iuste et canonice invenimus fac,tas et ordi-
natas, consenu etiam illorum, de quibus in litteris donationis
praesentibus per transfixis adapparet, ad haec patenter
accedente, ea propter humili pro confirmatione praemissorum
supplicationi nobis factae annuentes, huiusmodi fun, dationem,
erectionem, dotationem et ordinationem duximus auctorizan-
dam, approbandam, ratificandam et confirmandam, et in
Dei nomine auctoritate ordinaria approbamus, auctorizamus
ratificamus et confirmamus harum serie litterarum, supplens /
etiam omnes defectus, si qui forte in prasmissis intervenisse
noscuntur, adhibitis in his et circa ea sollennitatibus et /
cautelis debitis et consuetis in talibus de jure vel facto ad-
hibendis. In cuius rei testimonium et robur perpétuée firmi-
tatis sigillum Vicariatus nostri praesentibus duximus sub
appendendum. Datum Constantias anno Domini millesimo
quadringentesimo octuagesimo septimo die decima octava
mensis Junii. Indictione quinta.